
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 

26.04.2024 № 33/7 
м. Володимир  
Про  внесення  змін та доповнень до рішення  
міської ради від 04.06.2021 року № 7/10 «Про  
Комплексну програму захисту населення і території  
міської територіальної громади від надзвичайних   
ситуацій  техногенного  та природного характеру  
на 2021 – 2025 роки» (зі змінами) 
 
 
      Відповідно до п. 2 ст. 19 та ст. 98 Кодексу цивільного захисту України, 
Постанови Кабінету Міністрів України від 24 березня 2004 року №368 “Про 
затвердження Порядку класифікації надзвичайних ситуацій за їх рівнями” (зі 
змінами), Постанови Кабінету Міністрів України від 27.09.2017 року №733 “Про 
затвердження Положення про організацію оповіщення про загрозу виникнення 
або виникнення надзвичайних ситуацій та зв'язку у сфері цивільного захисту”(зі 
змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 11.07.2018 №488-р “Про 
затвердження плану заходів щодо реалізації Концепції розвитку та технічної 
модернізації системи централізованого оповіщення про загрозу виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій” (зі змінами), рішення Волинської обласної 
ради від 13 жовтня 2020 року № 32/20 "Про Комплексну регіональну програму 
захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій у Волинській області на 
2021-2025 роки", з метою забезпечення захисту населення, території від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, матеріальних і 
культурних цінностей та довкілля, безпечних умов проживання мешканців 
громади, проведення аварійно – рятувальних та інших невідкладних робіт, 
керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні" міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
      1. Внести зміни та доповнення до Комплексної програми захисту населення і 
території міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру на 2021 – 2025 роки (далі – Програма) затвердженої 
рішенням міської ради від 04.06.2021 року №7/10 (зі змінами), а саме: 
    1.1. У вищезазначеному рішенні міської ради, Паспорті, Програмі та додатках 
до неї, затверджених рішенням міської ради від 04.06.2021 року №7/10 (із 



змінами) назву Програми «Про Комплексну програму захисту населення і 
території міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки» в усіх відмінках і 
формах числа замінити на назву Програми «Про Комплексну програму захисту 
населення і території міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
у 2021 – 2025 роках».       1.2. Додаток 1, «Ресурсне забезпечення Комплексної програми захисту 

населення і території міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 роки» затверджений 
рішенням міської ради від 04.06.2021 року №7/10 викласти у новій редакції, 
додається. 
     1.3. Додаток 3, «Зведенні показники орієнтовної вартості заходів Комплексної 
програми захисту населення і території міської територіальної громади від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 2021 – 2025 
роки», затверджений рішенням міської ради від 04.06.2021 року №7/10 викласти 
у новій редакції, додається.    
      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-   економічного  розвитку, бюджету та фінансів.       

 
 
 

Міський голова                                                                             Ігор ПАЛЬОНКА 
Володимир Атаманчук 0800333262 
 

 
 
 
 
 

 
 
 



 


